
1/2 

 

etel.: 22 330 03 30 (z tel. kom.), 801 055 055 (z tel. stac.), +48 22 330 03 30 (z zagranicy) | 
ePUAP /66xo14vnjb/SkrytkaESP | NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W ZGIERZU URZĄD 
SKARBOWY W ZGIERZU, ul. KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI 8, 95-100 ZGIERZ 
 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W ZGIERZU 

 

1026-SEE.7112.68071282.AZ.2025.OBW.1          Zgierz,   11  czerwca 2025 roku 

Obwieszczenie o pierwszej licytacji nieruchomości 

Szanowni Państwo, 
Naczelnik Urzędu Skarbowego w Zgierzu informuje o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ½ 
udziału w nieruchomości gruntowej należącej do Emiliana Błaszczyka i Beaty Błaszczyk o 
powierzchni 2,3107 ha, położonej w Woli Grzymkowej, gmina Aleksandrów Łódzki - obręb 
0036 składającej się z działek o numerach  422/1, 422/2, 422/3, 422/4, 422/5, 422/6, 422/7, 
422/8, 422/9, 422/10, 422/11, 422/12, 422/13, 422/14, 422/15, 422/16, 422/17, 422/18, 
422/19, 422/20, 422/21, 422/22, 422/23, 422/24, 422/25 i 422/26. Dla nieruchomości 
prowadzona jest przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zgierzu księga 
wieczysta o nr LD1G/00062047/1. 
Termin:  24 września 2025 roku, godzina 1100. 
Miejsce: Urząd Skarbowy w Zgierzu, Zgierz, ul. Popiełuszki 8, pok. 15. 
Wartość szacunkowa ½ udziału w nieruchomości: 1 345 150,00 zł. 
Cena wywołania:  1 008 862,50zł. 
Wadium: 134 515,00 zł. 
Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium. 
Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy 70 1010 1371 0004 4613 9120 0000. 
W treści przelewu proszę zamieścić: Wadium – Wola Grzymkowa. 
Wadium zostanie uznane za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na ww. rachunku 
bankowym najpóźniej w dniu poprzedzającym licytację. 
Wadium złożone przez licytanta, któremu Naczelnik Urzędu Skarbowego w Zgierzu udzieli 
przybicia zostanie zatrzymane. 
Pozostałym licytantom wadium zostanie zwrócone nie później niż w terminie 7 dni roboczych 
od dnia licytacji. 
 

Termin i miejsce oglądania nieruchomości 
 

Nieruchomość można oglądać w terminie od 9 września 2025 do 23 września 2025 roku, w dni 
robocze po wcześniejszym uzgodnieniu z pracownikiem organu egzekucyjnego pod numerem 
telefonu 42 27 01 015. W tym czasie mogą Państwo przeglądać akta postępowania 
egzekucyjnego bezpośrednio związane z nieruchomością (protokół opisu i oszacowania wraz 
z operatem szacunkowym) w siedzibie Urzędu Skarbowego w Zgierzu, pok. 15 w godzinach  
900 - 1400. 
 
 
 
 



 
 

2/2 
 
  

 
 

Pozostałe informacje  
 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. Sprzedaż nie jest 
opodatkowana podatkiem od czynności cywilnoprawnych.   
 
Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przyznania nabywcy własności 
nieruchomości bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te nie wystąpiły wcześniej o wyłączenie 
nieruchomości lub jej przynależności spod egzekucji.  
Użytkowanie, służebności i prawa dożywotnika, jeżeli nie są ujawnione w księdze wieczystej 
lub przez złożenie dokumentu do zbioru dokumentów i nie zostaną zgłoszone najpóźniej na 3 
dni przed rozpoczęciem licytacji, nie będą uwzględnione w dalszym toku egzekucji i wygasną 
z chwilą, w której postanowienie o przyznaniu własności stanie się ostateczne.  
Pozostaną w mocy bez potrącenia ich wartości z ceny nabycia prawa ciążące na nieruchomości 
z mocy ustawy oraz służebności, o których mowa w art. 1000 § 2 Kodeksu postępowania 
cywilnego.  
Szczegółowe informacje można uzyskać w  Dziale Egzekucji Administracyjnej: 
telefonicznie – pod numerem telefonu: 42 27 01 015 
oraz na stronie: https://www.gov.pl/web/us-zgierz,  
w zakładce o urzędzie - obwieszczenia o licytacjach.  
 
Przepisy prawa:  
Art. 110w §1 i §3, art. 110z, art. 111 – art. 111b, art. 111d, 111e, 112c, 112g ustawy z dnia 17 
czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132). 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

byvg
kwalifikowany

byvg
Z up. Aneta Torzewska


		2025-06-12T12:41:38+0200




